РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 27 » июля 2022 года

                                   № 222
г. Батайск

О назначении  Оденко О.М. на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Батайска
Рассмотрев представление председателя Контрольно-счетной палаты города Батайска  о назначении Оденко О.М. на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Батайска, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 5 и  6 Положения о Контрольно-счетной палате города Батайска, принятого решением Батайской  городской Думы от 30.09.2015 № 68 (в ред. от 30.03.2022 № 198), руководствуясь статьёй 39 Устава муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская Городска Дума решила:

1. Назначить Оденко Ольгу Михайловну на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Батайска с 1 августа 2022 года сроком на 5 (пять) лет.

2. Аппарату Батайской городской Думы (Иващенко В.П.) разместить настоящее решение на сайте Батайской городского Думы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты города Батайска Зейдляева А.У.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Батайской городской Думы

глава города Батайска                                                                                         И.Ю.Любченко